[image: Описание: 1212]
Российская Федерация
Новгородская область Поддорский район
Совет депутатов Селеевского сельского поселения

	Р Е Ш Е Н И Е

от 06.12.2024 № 141                                                                                                                                                                                                                                                                   д.Селеево

О внесении изменений в  Решение № 139

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 391 Налогового кодекса Российской Федерации
Совет депутатов Селеевского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Селеевского сельского поселения № 139  от 29.10.2024 «О внесении изменений в Положение о земельном налоге» следующие изменения:
Отменить п/п 1.1 и 1.2 .
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в  муниципальной газете «Официальный вестник Администрации Селеевского сельского поселения» и на официальном сайте поселения «seleevo-r49.gosweb.gosuslugi.ru/».
	3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Официальный вестник Администрации Селеевского сельского поселения», разместить на официальном сайте «seleevo-r49.gosweb.gosuslugi.ru/» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Селеевского
сельского поселения						Г.А. Иванова

.
image1.png